
 
UCHWAŁA NR XLII/332/10 

RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ  
 

z dnia 17 czerwca 2010 roku 
 
 
 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne ustanowienie 
służebności gruntowej na nieruchomości  będącej własnością  Miasta Kostrzyn 
nad Odrą  
 
Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co 
następuje:  
 

 
§ 1. 1.W Uchwale Nr/301/10 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 11 marca 2010 r. 
dokonuje się następującej zmiany metryki :  
Uchwała Nr XL/301/10 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 11 marca 2010 r. 
 
2. W § 1 ust. 1 w tabeli drugiej w kolumnie: „nr działki” w wierszu piątym zapis: „122/4” 
zmienia się na „121/4”. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 

Marek Tatarewicz 
 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


